— 1 —

四川省教育厅办公室

四川省教育厅办公室关于核查

全省高等院校多校区办学情况的通知

各普通高等学校：

按照《教育部发展规划司关于核查 2019 年普通本科院校多

校区办学情况的通知》（教发司〔2019〕122 号）要求，为进一

步摸清我省高等院校办学情况，加强高等教育宏观管理和业务指

导，决定对全省普通高等学校多校区办学情况进行核查。现将有

关工作通知如下。

一、填报范围

全省全日制普通高等院校。

二、填报内容

填报内容及指标解释：以教育部发展规划司《关于核查 2019

年普通本科院校多校区办学情况的通知》（教发司〔2019〕122

号）为准。

三、报送时间及联系方式：

请各高等学校于2019年 6月11日前完成本校的信息填报并

 — 2 —

报送至发展规划处。

联系人：邵长辉，电子邮箱：156392629@qq.com，联系电

话：028-86113561。

附件：1.教育部发展规划司关于核查 2019 年普通本科院

校多校区办学情况的通知

       2.2019 普通本专科院校多校区办学情况表

                               四川省教育厅办公室

     2019 年 6 月 6 日

	doc_mark
	Content